
Vicepresidència Segona
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 9 de juny de 2020, del director general 
d’Emergència Habitacional, Funció Social de l’Habitatge 
i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, per a la 
concessió d’ajudes al lloguer d’habitatge, com a conse-
qüència de l’estimació de recursos de reposició, en rela-
ció amb l’Ordre 5/2018, de 25 de juny, de la Conselleria 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, 
per la qual s’aproven les bases reguladores del Programa 
d’ajudes al lloguer d’habitatge i Programa d’ajudes al 
lloguer per a joves i la Resolució de 5 de juliol de 2018, 
per la qual es convoquen aquestes ajudes per a l’exercici 
2018. [2020/4811]

RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2020, del director gene-
ral de Emergencia Habitacional, Función Social de la 
Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación Urba-
na, para la concesión de ayudas al alquiler de vivienda, 
como consecuencia de la estimación de recursos de repo-
sición, en relación con la Orden 5/2018, de 25 de junio, de 
la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración 
del Territorio, por la que se aprueban las bases regulado-
ras del Programa de ayudas al alquiler de vivienda y Pro-
grama de ayudas al alquiler para jóvenes y la Resolución 
de 5 de julio de 2018, por la que se convocan dichas ayu-
das para el ejercicio 2018. [2020/4811]

Vistos los antecedentes que constan en la Dirección General de 
Emergencia Habitacional, Función Social de la Vivienda, y Observato-
rio del Hábitat y Segregación Urbana, resultan los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante Resolución de 5 de julio de 2018, de la Conselle-

ria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, publicada 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana en fecha 10 de julio de 
2018 (DOGV 8335), se convocan para el ejercicio 2018 las ayudas del 
Programa de ayudas al alquiler de vivienda y del Programa de ayudas 
al alquiler para jóvenes.

La resolución se dicta de acuerdo con la Orden 5/2018, de 25 de 
junio, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del 
Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa 
de ayudas al alquiler de vivienda y del Programa de ayudas al alquiler 
para jóvenes (DOGV 8327, 28.06.2018).

Segundo. Por Resolución de fecha 21 de diciembre de 2018, de la 
Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana 
(DOGV 8458, 07.01.2019), se conceden y deniegan las ayudas al alqui-
ler de vivienda convocadas mediante Resolución de 5 de julio de 2018, 
de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Terri-
torio correspondientes al Programa de ayudas de alquiler de vivienda 
para el ejercicio 2018, con cargo a los presupuestos de la Generalitat. 
Se conceden las ayudas, una vez transcurrido el plazo para formular 
alegaciones, completar o subsanar la solicitud y documentación presen-
tada, y teniendo en cuenta el límite de crédito disponible a cargo de la 
Generalitat, a 3.438 beneficiarios que habían aportado la documentación 
completa y que cumplían con los requisitos establecidos en la Orden 
5/2018, de 25 de junio.

Se dicta una segunda Resolución de fecha 28 de diciembre de 2018, 
de la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración 
Urbana (DOGV 8462, 11.01.2019), por la que se conceden y deniegan 
las ayudas al alquiler de vivienda convocadas mediante Resolución de 
5 de julio de 2018, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y 
Vertebración del Territorio, correspondientes al Programa de ayudas de 
alquiler de vivienda para el ejercicio 2018, con cargo a los presupuestos 
del Ministerio de Fomento. Se conceden ayudas, una vez transcurrido 
el plazo para formular alegaciones, completar o subsanar la solicitud 
y documentación presentada, y teniendo en cuenta el límite de crédito 
disponible a cargo del Ministerio de Fomento, a los 6.892 beneficiarios 
que habían aportado la documentación completa y que cumplían con 
los requisitos establecidos en la Orden 5/2018, de 25 de junio, que se 
encontraban en las sucesivas posiciones siguiendo el orden establecido 
por la baremación.

Tercero. Por Resolución de fecha 21 de diciembre de 2018, de la 
Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urba-
na (DOGV 8458, 07.01.2019), se conceden y deniegan las ayudas al 
alquiler de vivienda para jóvenes convocadas mediante Resolución de 
5 de julio de 2018, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y 
Vertebración del Territorio correspondientes al Programa de ayudas de 
alquiler de vivienda para jóvenes para el ejercicio 2018, con cargo a los 
presupuestos de la Generalitat. Se conceden ayudas, una vez transcurri-
do el plazo para formular alegaciones, completar o subsanar la solicitud 
y documentación presentada, y teniendo en cuenta el límite de crédito 
disponible a cargo de la Generalitat, a 1.090 beneficiarios que habían 

Vistos els antecedents que consten en la Direcció General d’Emer-
gència Habitacional, Funció Social de l’Habitatge, i Observatori de 
l’Hàbitat i Segregació Urbana, resulten els següents

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant Resolució de 5 de juliol de 2018, de la Conse-

lleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, publicada 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana en data 10 de juliol de 
2018 (DOGV 8335), es convoquen per a l’exercici 2018 les ajudes del 
Programa d’ajudes al lloguer d’habitatge i del Programa d’ajudes al 
lloguer per a joves.

La resolució es dicta d’acord amb l’Ordre 5/2018, de 25 de juny, de 
la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, 
per la qual s’aproven les bases reguladores del Programa d’ajudes al llo-
guer d’habitatge i del Programa d’ajudes al lloguer per a joves (DOGV 
8327, 28.06.2018).

Segon. Per Resolució de 21 de desembre de 2018, de la Direcció 
General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana (DOGV 8458, 
07.01.2019), es concedeixen i deneguen les ajudes al lloguer d’habitatge 
convocades mitjançant Resolució de 5 de juliol de 2018, de la Conse-
lleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori corres-
ponents al Programa d’ajudes de lloguer d’habitatge per a l’exercici 
2018, a càrrec dels pressupostos de la Generalitat. Es concedeixen les 
ajudes, una vegada transcorregut el termini per a formular al·legacions, 
completar o esmenar la sol·licitud i documentació presentada, i tenint 
en compte el límit de crèdit disponible a càrrec de la Generalitat, a 
3.438 beneficiaris que havien aportat la documentació completa i que 
complien els requisits establits en l’Ordre 5/2018, de 25 de juny.

Es dicta una segona Resolució de 28 de desembre de 2018, de la 
Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana 
(DOGV 8462, 11.01.2019), per la qual es concedeixen i deneguen les 
ajudes al lloguer d’habitatge convocades mitjançant Resolució de 5 de 
juliol de 2018, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Verte-
bració del Territori, corresponents al Programa d’ajudes de lloguer d’ha-
bitatge per a l’exercici 2018, a càrrec dels pressupostos del Ministeri de 
Foment. Es concedeixen ajudes, una vegada transcorregut el termini per 
a formular al·legacions, completar o esmenar la sol·licitud i documen-
tació presentada, i tenint en compte el límit de crèdit disponible a càrrec 
del Ministeri de Foment, als 6.892 beneficiaris que havien aportat la 
documentació completa i que complien els requisits establits en l’Ordre 
5/2018, de 25 de juny, que es trobaven en les successives posicions 
seguint l’ordre establit per la baremació.

Tercer. Per Resolució de 21 de desembre de 2018, de la Direcció 
General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana (DOGV 8458, 
07.01.2019), es concedeixen i deneguen les ajudes al lloguer d’habitatge 
per a joves convocades mitjançant Resolució de 5 de juliol de 2018, de 
la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori 
corresponents al Programa d’ajudes de lloguer d’habitatge per a joves 
per a l’exercici 2018, a càrrec dels pressupostos de la Generalitat. Es 
concedeixen ajudes, una vegada transcorregut el termini per a formular 
al·legacions, completar o esmenar la sol·licitud i documentació pre-
sentada, i tenint en compte el límit de crèdit disponible a càrrec de la 
Generalitat, a 1.090 beneficiaris que havien aportat la documentació 



aportado la documentación completa y que cumplían con los requisitos 
establecidos en la Orden 5/2018, de 25 de junio.

Se dicta una segunda Resolución de 28 de diciembre de 2018, 
de la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración 
Urbana (DOGV 8462, 11.01.2019), por la que se conceden y deniegan 
las ayudas al alquiler de vivienda para jóvenes convocadas mediante 
Resolución de 5 de julio de 2018, de la Conselleria de Vivienda, Obras 
Públicas y Vertebración del Territorio, correspondientes al Programa de 
ayudas de alquiler de vivienda para jóvenes para el ejercicio 2018, con 
cargo a los presupuestos del Ministerio de Fomento. Se conceden ayu-
das, una vez transcurrido el plazo para formular alegaciones, completar 
o subsanar la solicitud y documentación presentada, y teniendo en cuen-
ta el límite de crédito disponible a cargo del Ministerio de Fomento, a 
los 2.276 beneficiarios que habían aportado la documentación completa 
y que cumplían con los requisitos establecidos en la Orden 5/2018, de 
25 de junio, que se encontraban en las sucesivas posiciones siguiendo 
el orden establecido por la baremación.

Cuarto. Las resoluciones de 21 de diciembre de 2018, en su aparta-
do tercero, deniegan solicitudes de personas o unidades de convivencia, 
por incumplimiento de los requisitos establecidos en las bases de la 
convocatoria. Asimismo, en las resoluciones de 28 de diciembre, en su 
apartado segundo, se deniegan solicitudes debido al agotamiento de la 
financiación prevista para 2018 en el marco del Plan Estatal de Vivienda 
2018-2021.

Quinto. Contra las resoluciones de 21 de diciembre y 28 de diciem-
bre de 2018, de la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y 
Regeneración Urbana, se interpusieron recursos potestativos de repo-
sición. Una vez resueltos los recursos interpuestos desestimando o esti-
mando en su caso, se ha reiniciado la instrucción de los expedientes 
con recurso estimado para baremar la solicitud de ayuda, asignando la 
puntuación correspondiente según el baremo establecido y evaluar si 
procede estimar la ayuda solicitada.

Sexto. Reunido el órgano colegiado integrado por la subdirectora 
general de Emergencia Habitacional y Función Social de la Vivienda, y 
Observatorio del Hábitat y Secregación Urbana, el subdirector general 
de Vivienda y Regeneración Urbana, la jefa del Servicio de Regenera-
ción Urbana, la jefa del Servicio de Emergencia Habitacional y Fun-
ción Social de la Vivienda, el jefe del Servicio Territorial de Vivienda y 
Arquitectura Bioclimática de Valencia, el jefe de Sección de Viviendas 
de Protección Oficial por sustitución de la jefa del Servicio Territorial 
de Vivienda y Arquitectura Bioclimática de Alicante, así como la direc-
tora territorial de la Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática 
de Castellón, según lo previsto en la base undécima del anexo I de la 
Orden referida, y la Resolución de fecha 4 de agosto de 2015 del direc-
tor general de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana, por la 
que se asignan las competencias de la Jefatura del Servicio Territorial a 
la directora Territorial de Castellón, con objeto de revisar la documen-
tación de las solicitudes cuyo recurso de reposición ha sido estimado y 
proceder a baremar de nuevo dichas solicitudes siguiendo los criterios 
de adjudicación de las ayudas, proceden a determinar en el acta de la 
reunión el listado de los solicitantes que pueden resultar beneficiarios de 
las ayudas por resolución de recursos de reposición estimados así como 
el listado de los solicitantes que se les deniega la ayuda.

Fundamentos de derecho
Es competente para resolver el director general de Emergencia 

Habitacional, Función Social de la Vivienda, y Observatorio del Hábi-
tat y Segregación Urbana, de acuerdo con lo establecido en la Resolu-
ción de 2 de agosto de 2019, del vicepresidente segundo y conseller de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio de 
competencias en determinados órganos de la Conselleria (DOGV 8609, 
08.08.2019).

Vista el acta de la reunión del órgano colegiado de fecha 27 de 
mayo de 2020 y la propuesta de resolución de fecha 27 de mayo de 
2020, resuelvo:

Primero
Conceder con cargo al presupuesto de la Generalitat 2020, aplica-

ción presupuestaria 14.02.02.431.40, línea S8286000, «Plan Estatal de 
Vivienda 2018-2021», capítulo IV, un importe total de 90.354,41 euros, 
por estimación de recursos de reposición, una vez aplicados los crite-
rios de adjudicación y comprobado el cumplimiento de los requisitos y 

completa i que complien els requisits establits en l’Ordre 5/2018, de 
25 de juny.

Es dicta una segona Resolució de 28 de desembre de 2018, de la 
Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana 
(DOGV 8462, 11.01.2019), per la qual es concedeixen i deneguen les 
ajudes al lloguer d’habitatge per a joves convocades mitjançant Reso-
lució de 5 de juliol de 2018, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públi-
ques i Vertebració del Territori, corresponents al Programa d’ajudes de 
lloguer d’habitatge per a joves per a l’exercici 2018, a càrrec dels pres-
supostos del Ministeri de Foment. Es concedeixen ajudes, una vegada 
transcorregut el termini per a formular al·legacions, completar o esme-
nar la sol·licitud i documentació presentada, i tenint en compte el límit 
de crèdit disponible a càrrec del Ministeri de Foment, als 2.276 benefi-
ciaris que havien aportat la documentació completa i que complien els 
requisits establits en l’Ordre 5/2018, de 25 de juny, que es trobaven en 
les successives posicions seguint l’ordre establit per la baremació.

Quart. Les resolucions de 21 de desembre de 2018, en l’apartat 
tercer, deneguen sol·licituds de persones o unitats de convivència, per 
incompliment dels requisits establits en les bases de la convocatòria. 
Així mateix, en les resolucions de 28 de desembre, en l’apartat segon, 
es deneguen sol·licituds a causa de l’esgotament del finançament previst 
per a 2018 en el marc del Pla estatal d’habitatge 2018-2021.

Cinqué. Contra les resolucions de 21 de desembre i 28 de desem-
bre de 2018, de la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Rege-
neració Urbana, es van interposar recursos potestatius de reposició. 
Una vegada resolts els recursos interposats desestimant o estimant si 
escau, s’ha reiniciat la instrucció dels expedients amb recurs estimat 
per a baremar la sol·licitud d’ajuda, assignant la puntuació corresponent 
segons el barem establit i avaluar, si escau, estimar l’ajuda sol·licitada.

Sisé. Reunit l’òrgan col·legiat integrat per la subdirectora general 
d’Emergència Habitacional i Funció Social de l’Habitatge, i Observatori 
de l’Hàbitat i Segregació Urbana; el subdirector general d’Habitatge i 
Regeneració Urbana; la cap del Servei de Regeneració Urbana; la cap 
del Servei d’Emergència Habitacional i Funció Social de l’Habitatge; 
el cap del Servei Territorial d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica 
de València; el cap de Secció d’Habitatges protegits per substitució de 
la cap del Servei Territorial d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica 
d’Alacant, així com la directora territorial de la Conselleria d’Habitatge 
i Arquitectura Bioclimàtica de Castelló, segons el que es preveu en la 
base onze de l’annex I de l’ordre referida, i la Resolució de 4 d’agost 
de 2015, del director general d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració 
Urbana, per la qual s’assignen les competències del lloc de cap del ser-
vei territorial a la directora territorial de Castelló, a fi de revisar la docu-
mentació de les sol·licituds el recurs de reposició de les quals ha sigut 
estimat i procedir a baremar de nou aquestes sol·licituds seguint els 
criteris d’adjudicació de les ajudes, procedeixen a determinar en l’acta 
de la reunió la llista dels sol·licitants que poden resultar beneficiaris de 
les ajudes per resolució de recursos de reposició estimats, així com la 
llista dels sol·licitants a què es denega l’ajuda.

Fonaments de dret
És competent per a resoldre el director general d’Emergència 

Habitacional, Funció Social de l’Habitatge, i Observatori de l’Hàbitat 
i Segregació Urbana, d’acord amb el que s’estableix en la Resolució 
de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon i conseller d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici de competèn-
cies en determinats òrgans de la conselleria (DOGV 8609, 08.08.2019).

Vista l’acta de la reunió de l’òrgan col·legiat de 27 de maig de 2020 
i la proposta de resolució de 27 de maig de 2020, resolc:

Primer
Concedir a càrrec del pressupost de la Generalitat 2020, aplicació 

pressupostària 14.02.02.431.40, línia S8286000, «Pla estatal d’habitatge 
2018-2021», capítol IV, un import total de 90.354,41 euros, per estima-
ció de recursos de reposició, una vegada aplicats els criteris d’adjudica-
ció i comprovat el compliment dels requisits i de les seues obligacions 



de sus obligaciones fiscales, tributarias y con la seguridad social, a las 
personas beneficiarias que se relacionan en el anexo I de la presente 
resolución, con el detalle de ayuda total o ayuda parcial complementaria 
para aquellos casos que corresponde conceder una ayuda por un importe 
mayor al reconocido inicialmente por las resoluciones de 21 diciembre 
y 28 de diciembre de 2018.

Segundo
Denegar las ayudas solicitadas a las personas o unidades de convi-

vencia que se relacionan en el anexo II de la presente resolución, por 
incumplimiento de los requisitos establecidos en las bases de la convo-
catoria, por tener una baremación por debajo del punto de corte o por 
quedar acreditado que no están al corriente con la Agencia Tributaria, 
con la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico y/o la Tesorería 
General de la Seguridad Social.

Para el abono de la subvención la parte beneficiaria deberá aportar 
la justificación bancaria del pago del alquiler en el plazo de 10 días 
a partir del día siguiente a la publicación en el DOGV de la presente 
resolución, asimismo deberá asumir el resto de obligaciones y responsa-
bilidades señaladas en las bases reguladas por la Orden 5/2018, de 25 de 
junio, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del 
Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa 
de Ayudas al Alquiler de Vivienda y Programa de Ayudas al Alquiler 
para Jóvenes, aportando para ello la documentación que fuera requerida.

Asimismo, de acuerdo con lo dispuesto en la base decimosexta, la 
Generalitat podrá comprobar, por los medios que estime más adecuados, 
el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las 
ayudas. El incumplimiento de estas obligaciones o la comprobación de 
la falsedad de los datos aportados al expediente dará lugar al reintegro 
de las ayudas concedidas y a la devolución de las cuantías otorgadas, 
que devengarán los correspondientes intereses de demora.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer potestativamente recurso de reposición ante el secreta-
rio autonómico de Vivienda y Función Social, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa.

València, 9 de junio de 2020.– El director general de Emergencia 
Habitacional, Función Social de la Vivienda, y Observatorio del Hábitat 
y Segregación Urbana: David Vegara Rodríguez.

fiscals, tributàries i amb la seguretat social, a les persones beneficiàries 
que s’esmenten en l’annex I de la present resolució, amb el detall d’aju-
da total o ajuda parcial complementària per a aquells casos que corres-
pon concedir una ajuda per un import major al reconegut inicialment per 
les resolucions de 21 desembre i 28 de desembre de 2018.

Segon
Denegar les ajudes sol·licitades a les persones o unitats de convi-

vència que s’esmenten en l’annex II de la present resolució, per incom-
pliment dels requisits establits en les bases de la convocatòria, per tindre 
una baremació per davall del punt de tall o per quedar acreditat que no 
estan al corrent amb l’Agència Tributària, amb la Conselleria d’Hisenda 
i Model Econòmic i/o la Tresoreria General de la Seguretat Social.

Per a l’abonament de la subvenció la part beneficiària haurà d’apor-
tar la justificació bancària del pagament del lloguer en el termini de 10 
dies a partir de l’endemà de la publicació en el DOGV de la present 
resolució, així mateix haurà d’assumir la resta d’obligacions i respon-
sabilitats assenyalades en les bases regulades per l’Ordre 5/2018, de 25 
de juny, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració 
del Territori, per la qual s’aproven les bases reguladores del Progra-
ma d’ajudes al lloguer d’habitatge i Programa d’ajudes al lloguer per a 
joves, i haurà d’aportar per a això la documentació que fora requerida.

Així mateix, d’acord amb el que es disposa en la base setze, la 
Generalitat podrà comprovar, pels mitjans que estime més adequats, el 
compliment de les obligacions inherents a l’atorgament de les ajudes. 
L’incompliment d’aquestes obligacions o la comprovació de la falsedat 
de les dades aportades a l’expedient donarà lloc al reintegrament de les 
ajudes concedides i a la devolució de les quanties atorgades, que repor-
taran els corresponents interessos de demora.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, cal 
interposar potestativament un recurs de reposició davant del secretari 
autonòmic d’Habitatge i Funció Social, en el termini d’un mes, comp-
tador des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que 
estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, o 
bé, directament un recurs contenciós administratiu davant del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de dos 
mesos, comptadors des de l’endemà de la seua publicació, de conformi-
tat amb el que estableixen els articles 10, 14 i 46 de la Llei reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 9 de juny de 2020.– El director general d’Emergència 
Habitacional, Funció Social de l’Habitatge, i Observatori de l’Hàbitat i 
Segregació Urbana: David Vegara Rodríguez.



ANNEX I/ANEXO I
Relació de persones beneficiàries/Relación de personas beneficiarias

Programa d’ajudes al lloguer d’habitatge/Programa de ayudas al alquiler de vivienda

Alacant/Alicante

DNI Nom persona beneficiària/
Nombre persona beneficiaria

Ajuda total MF/
Ayuda total MF

Ajuda compl MF/
Ayuda compl. MF

Ajuda Total GV/
Ayuda total GV

Ajuda compl. GV/
Ayuda compl. GV Id Expedient/

Expediente

****2488* GNAOUI, LHASSAN 1.536,00 1421760 03/00042/2018

***4244** PÉREZ CANO, ANDRÉS 2.460,00 1422991 03/00566/2018

***3250** CAMPELLO MIRA, ALEJANDRA 340,00 1424235 03/00981/2018

****6847* BEN HADDOU, BENAISSA 1.213,20 1424782 03/01130/2018

****1542* KHALOUFI, KADIJA 960,00 1426555 03/01464/2018

***5050** FASANELLI BAYERQUE, AMELIA 
VERÓNICA 1.852,50 1427964 03/01874/2018

***1701** MARCO TORREGROSA, MARIA 
DOLORES 1.600,00 1432364 03/03141/2018

***8292** ROMA MORALES, VICENTE 1.612,80 1436423 03/04221/2018

***4355** SIMANCAS PIQUÉ, JOSÉ LUIS 1.800,00 1446221 03/06196/2018

13.034,50 0,00 0,00 340,00

Castelló/Castellón

DNI Nom persona beneficiària/
Nombre persona beneficiaria

Ajuda total MF/
Ayuda total MF

Ajuda compl MF/
Ayuda compl. MF

Ajuda Total GV/
Ayuda total GV

Ajuda compl. GV/
Ayuda compl. GV Id Expedient/

Expediente

****6771* BENSAID EPSE CHERRAD, RAZIKA 1.440,00 1424409 12/00697/2018

****7462* DJELLOULI, MESSAOUDA 1.440,00 1424532 12/00758/2018

****7641* FARISSI, YASSMINE 1.032,00 1424810 12/00875/2018

****5497* BENALI, ABDELKARIM 1.094,40 1425139 12/01066/2018

****1920* OUAMARMOUSSA, YOUSSEF 1.200,00 1426390 12/01828/2018

****1336* BENLOUZA, ABDERRAHMANE 267,26 1427225 12/02086/2018

****0513* KARMAOUI, ABDELGHANI 960,00 1427317 12/02113/2018

***7264** ALVAREZ MONCADA, DINORA 
CAROLINA 1.200,00 1429708 12/02550/2018

***4154** GARCIA CERVERA, MARIA LUZ 720,00 1429736 12/02556/2018

***7244** LANZA ARMIJO, SANDRA MARIA 1.440,00 1429742 12/02558/2018

***6146** SALGADO MATEO, JUSTO 80,00 1431049 12/02872/2018

****0042* MEHDAOVI, FATMA 1.440,00 1431393 12/02956/2018

11.966,40 80,00 0,00 267,26

València/Valencia

DNI Nom persona beneficiària/
Nombre persona beneficiaria

Ajuda total MF/
Ayuda total MF

Ajuda compl MF/
Ayuda compl. MF

Ajuda Total GV/
Ayuda total GV

Ajuda compl. GV/
Ayuda compl. GV Id Expedient/

Expediente

***7625** CRESPO CARPENA, ELIZABETH 1.968,00 1422129 46/00295/2018

***4870** ORTEGA TORRES, INMA 1.680,00 1426188 46/01283/2018

***2421** ARGUELLO NAVARRO, LIPCIA 
MARISOL 1.943,04 1426441 46/01348/2018

***2366** LAINEZ PEREZ, ROBERTO 2.208,00 1427588 46/01719/2018

***4080** PRIETO ALMIÑANA, LOURDES 1.920,00 1428348 46/02067/2018

****2700* NABIH, HASSAN 1.200,00 1428750 46/02235/2018

***5137** BENITEZ FERMIN, ORIANA DEL 
CARMEN 1.980,00 1429906 46/02817/2018

***3680** ARCE MORELL, DOMINGO ANDRES 1.728,00 1430907 46/03275/2018

****5118* SAMNIASHVILI, KARTLOSI 1.304,21 1430927 46/03290/2018

****9184* PACHECO, MARIANA EDITH 1.920,00 1431081 46/03375/2018



***5939** PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS 1.190,00 1432739 46/04150/2018

***1089** CHAPA GABRIEL, SERGIO 1.632,00 1433376 46/04489/2018

***9167** SEMPERE VILLEGAS, MARIA 
DOLORES 1.920,00 1433549 46/04574/2018

***0079** HERNANDEZ POZO, MARIA JESUS 1.872,00 1433643 46/04625/2018

***3578** MAJDOUB IGUITEN, MOHAMED 600,00 1434639 46/05310/2018

***0011** ORTIZ FONT, PILAR DE LOS ANGELES 1.320,00 1435341 46/05737/2018

***6919** PINES SERRANO, MARIA BELEN 1.920,00 1436694 46/06612/2018

****3589* PRYSHCHEPA, INNA 1.680,00 1436696 46/06614/2018

****0248* ABIDI, ABDELHADI 700,00 1438289 46/07818/2018

***9294** DE LA CRUZ EGEA, MANUELA 2.280,00 1438648 46/08070/2018

***5356** MARTINEZ FERNANDEZ, AZUCENA 2.160,00 1439171 46/08483/2018

***5548** BERROUHOU ABAGHRIR, TARIK 1.200,00 1440010 46/09065/2018

***4784** GARCÍA PATÓN, JUANA MARÍA 2.880,00 1440283 46/09257/2018

****9723* KIRILOVA TSENOVA, BILYANA 1.512,00 1441409 46/09872/2018

***9492** BACHIR CHERIF, KHADIDJA 1.920,00 1446190 46/11427/2018

42.637,25 0,00 0,00 0,00

Programa d’ajudes al lloguer d’habitatge per a joves/Programa de ayudas al alquiler de viviendas para jóvenes

Alacant/Alicante

DNI Nom persona beneficiària/
Nombre persona beneficiaria

Ajuda total MF/
Ayuda total MF

Ajuda compl MF/
Ayuda compl. MF

Ajuda Total GV/
Ayuda total GV

Ajuda compl. GV/
Ayuda compl. GV Id Expedient/

Expediente

***1660** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFINA 1.875,00 1422545 03/00394/2018

***3286** MARTÍN DE PRADO GARAY, BELÉN 1.920,00 1429735 03/02430/2018

***1648** ROS TEVAR, REBECA 750,00 1431943 03/02975/2018

4.545,00 0,00 0,00 0,00

Castelló/Castellón

DNI Nom persona beneficiària/
Nombre persona beneficiaria

Ajuda total MF/
Ayuda total MF

Ajuda compl MF/
Ayuda compl. MF

Ajuda Total GV/
Ayuda total GV

Ajuda compl. GV/
Ayuda compl. GV Id Expedient/

Expediente

***8503** JAQUOTOT PLAZA, SERGIO 2.025,00 1423604 12/00404/2018

***6473** SOTO PUIG, ANDRÉS 1.995,00 1424394 12/00687/2018

***2384** AGUIRRE VILA, MERCEDES DELIA 2.400,00 1430126 12/02775/2018

***9824** GUTIERREZ SANCHEZ, MARTA 1.740,00 1442875 12/03981/2018

8.160,00 0,00 0,00 0,00

València/Valencia

DNI Nom persona beneficiària/
Nombre persona beneficiaria

Ajuda total MF/
Ayuda total MF

Ajuda compl MF/
Ayuda compl. MF

Ajuda Total GV/
Ayuda total GV

Ajuda compl. GV/
Ayuda compl. GV Id Expedient/

Expediente

***6799** AGUILAR LOZANO, JUAN GABRIEL 2.700,00 1430932 46/03293/2018

***1638** HERNÁNDEZ DÍAZ, DIANA 1.800,00 1431206 46/03409/2018

***5661** WUNDAHL CLIMENT, CHRISTIAN 3.000,00 1434709 46/05347/2018

***3978** LAOSA VIDAL, JOSE 1.824,00 1443329 46/10689/2018

9.324,00 0,00 0,00 0,00



ANNEX II/ANEXO II
Ajudas denegades/Ayudas denegadas

Programa d’ajudes al lloguer d’habitatges/Programa de ayudas al alquiler de viviendas

Alacant/Alicante

DNI Nom de la persona beneficiària/
Nombre de la persona beneficiaria Motiu/Motivo Id Expedient/Expediente

***9196** DURAN ARELLANO, FANNY 1 1422814 03/00512/2018

Castelló/Castellón

DNI Nom de la persona beneficiària/
Nombre de la persona beneficiaria Motiu/Motivo Id Expedient/Expediente

****3800* TABTI, FATIMA 3 1423329 12/00244/2018

****8832* ELKHALQI, WIDADE 3 1430749 12/02847/2018

València/Valencia

DNI Nom de la persona beneficiària/
Nombre de la persona beneficiaria Motiu/Motivo Id Expedient/Expediente

***9939** JUAN MERCE, FRANCISCO 1 1427477 46/01667/2018

****8498* PATEL HEMLATA JITENDRA 1 1433386 46/04495/2018

Programa d’ajudes al lloguer d’habitatges per a joves/Programa de ayudas al alquiler de viviendas para jóvenes

Alacant/Alicante

DNI Nom de la persona beneficiària/
Nombre de la persona beneficiaria Motiu/Motivo Id Expedient/Expediente

***9060** VILA I SEMPERE, RAISA 2 1422074 03/00167/2018

València/Valencia

DNI Nom de la persona beneficiària/
Nombre de la persona beneficiaria Motiu/Motivo Id Expedient/Expediente

***0463** BERZOSA NAVARRO, ANA MARIA 2 1433949 46/04812/2018

***4401** GRAU FONS, ANNA 2 1436784 46/06685/2018

Llegenda/Leyenda

1 La persona sol·licitant o alguna de les quals tenen el seu domicili habitual i permanent en l’habitatge objecte del 
contracte, i per tant formen part de la unitat de convivència, no està al corrent de les obligacions fiscals, tributàries 
i amb la seguretat social / La persona solicitante o alguna de las que tienen su domicilio habitual y permanente en 
la vivienda objeto del contrato, y por tanto forman parte de la unidad de convivencia, no está al corriente de las 
obligaciones fiscales, tributarias y con la seguridad social.

2 La sol·licitud es troba per davall del punt de tall, a causa de l’esgotament del finançament previst per a 2018 / La 
solicitud se encuentra por debajo del punto de corte, debido al agotamiento de la financiación prevista para 2018.

3 Incompliment del que es disposa en les bases reguladores del Programa d’ajudes al lloguer d’habitatges i Programa 
d’ajudes al lloguer per a joves al no haver-se aportat a l’expedient la documentació requerida per a dictar la 
resolució / Incumplimiento de lo dispuesto en las bases reguladoras del Programa de ayudas al alquiler de 
viviendas y Programa de ayudas al alquiler para jóvenes al no haberse aportado al expediente la documentación 
requerida para dictar la resolución.


		2020-06-25T09:42:10+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




